
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2269
   1253
   1252

Křemže Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Janda                                 55       13.           237
 2.     Karel Hrubeš                                 46        1.           210

Volební strana č. 2 - NAŠE KŘEMEŽSKO
 1.     František Hrubeš                             51        9.           276
 2.     Jakub Troup                                  34        2.           263
 3.     Dušan Stráský                                34        1.           258

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Patrik Sládek                                38        7.           173

Volební strana č. 4 - Za Křemežsko krásnější
 1.     Marie Šestáková                              56        6.           351
 2.     Otta Šandera                                 62        1.           334

Volební strana č. 5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV
 1.     Josef Troup                                  54        1.           659
 2.     Stanislav Waldauf                            53        2.           528
 3.     Josef Jakeš                                  54        3.           474
 4.     Marcela Bartošová                            60        4.           518
 5.     Roman Bláha                                  35        5.           487
 6.     Alena Nováková                               44        6.           472
 7.     Rostislav Houška                             52        7.           466

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Mašek                                   61        3.           210
 2.     Vladislava Troupová                          55       14.           204
 3.     Zdeněk Hotař                                 67        7.           196
 4.     Petr Mašek                                   31        9.           184
 5.     Pavel Kolařík                                53        2.           131
 6.     Jitka Zimmermannová                          37        4.           141
 7.     Jiří Kodras                                  58        5.           140
 8.     Ladislav Fáček                               44        6.            82

545571 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marie Mikešová                               48        8.           148
10.     Václava Bartošová                            69       10.           148
11.     Marie Zemanová                               67       11.            92
12.     Zuzana Neubergová                            52       12.            80
13.     Ema Hrubešová                                18       15.            81

Volební strana č. 2 - NAŠE KŘEMEŽSKO
 1.     Jiří Reitinger                               44       14.           258
 2.     Stanislav Neuberg                            64       15.           252
 3.     Zuzana Bartošová                             34        3.           237
 4.     Lenka Havlíková                              36        4.           174
 5.     Pavla Šabatková                              31        5.           204
 6.     Miroslav Kučera                              42        6.           165
 7.     Michal Bartoš                                34        7.           222
 8.     Patrik Voráček                               44        8.           196
 9.     Vojtěch Lechner                              35       10.           232
10.     Jana Kučerová                                44       11.           245
11.     Blanka Voráčková                             37       12.           213
12.     Eva Čížková                                  30       13.           170

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Bůžek                              40       11.           153
 2.     Jan Koprna                                   37        4.           144
 3.     Michal Kouba                                 42       10.           135
 4.     Karel Maryška                                37        9.           123
 5.     Jaroslav Novák                               53        1.            81
 6.     Zdeněk Sládek                                76        2.            89
 7.     Petr Brtinský                                42        3.            79
 8.     Jan Těšínský                                 58        5.            75
 9.     Martin Novák                                 29        6.            67
10.     Jaroslav Tůma                                44        8.            65
11.     Kamil Beneš                                  49       12.            54
12.     Romana Tůmová                                44       13.            51
13.     Jan Daněk                                    51       14.            91
14.     Petr Resch                                   70       15.           100

Volební strana č. 4 - Za Křemežsko krásnější
 1.     Tomáš Troup                                  34        7.           250
 2.     Zdeněk Hála                                  54        5.           248
 3.     Zdenka Dominová                              42       13.           244
 4.     Martina Palková                              25        4.           219
 5.     Marie Šejnohová                              43        2.           188
 6.     Jiří Bartoš                                  45        3.           197
 7.     Monika Palková                               28        8.           202
 8.     Václav Honner                                38        9.           171
 9.     Pavla Šanderová                              46       10.           104
10.     Marian Ondryáš                               45       11.            86
11.     Jitka Štibicová                              39       12.           106
12.     Lucie Primusová                              34       14.            72
13.     Jaroslava Luschnigová                        60       15.            95

Volební strana č. 5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV
 1.     Michal Opekar                                34        8.           480
 2.     Jan Prener                                   41        9.           449
 3.     Petr Ježek                                   52       10.           464
 4.     Miroslav Bartoš                              42       11.           427
 5.     Kristýna Nejedlá                             31       12.           424

545571 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Dušan Čudan                                  52       13.           461
 7.     Hana Šítalová                                39       14.           382
 8.     Josef Jungvirt                               56       15.           380

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2284, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hrubeš                                     210
              2.    Pavel Kolařík                                    131
              3.    Petr Mašek                                       210
              4.    Jitka Zimmermannová                              141
              5.    Jiří Kodras                                      140
              6.    Ladislav Fáček                                    82
              7.    Zdeněk Hotař                                     196
              8.    Marie Mikešová                                   148
              9.    Petr Mašek                                       184
             10.    Václava Bartošová                                148
             11.    Marie Zemanová                                    92
             12.    Zuzana Neubergová                                 80
             13.    Martin Janda                                     237
             14.    Vladislava Troupová                              204
             15.    Ema Hrubešová                                     81

Volební strana č. 2 - NAŠE KŘEMEŽSKO
Počet hlasů pro stranu:   3365, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Stráský                                    258
              2.    Jakub Troup                                      263
              3.    Zuzana Bartošová                                 237
              4.    Lenka Havlíková                                  174
              5.    Pavla Šabatková                                  204
              6.    Miroslav Kučera                                  165
              7.    Michal Bartoš                                    222
              8.    Patrik Voráček                                   196
              9.    František Hrubeš                                 276
             10.    Vojtěch Lechner                                  232
             11.    Jana Kučerová                                    245
             12.    Blanka Voráčková                                 213
             13.    Eva Čížková                                      170
             14.    Jiří Reitinger                                   258
             15.    Stanislav Neuberg                                252

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1480, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Novák                                    81
              2.    Zdeněk Sládek                                     89
              3.    Petr Brtinský                                     79
              4.    Jan Koprna                                       144
              5.    Jan Těšínský                                      75

545571 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Novák                                      67
              7.    Patrik Sládek                                    173
              8.    Jaroslav Tůma                                     65
              9.    Karel Maryška                                    123
             10.    Michal Kouba                                     135
             11.    Stanislav Bůžek                                  153
             12.    Kamil Beneš                                       54
             13.    Romana Tůmová                                     51
             14.    Jan Daněk                                         91
             15.    Petr Resch                                       100

Volební strana č. 4 - Za Křemežsko krásnější
Počet hlasů pro stranu:   2867, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otta Šandera                                     334
              2.    Marie Šejnohová                                  188
              3.    Jiří Bartoš                                      197
              4.    Martina Palková                                  219
              5.    Zdeněk Hála                                      248
              6.    Marie Šestáková                                  351
              7.    Tomáš Troup                                      250
              8.    Monika Palková                                   202
              9.    Václav Honner                                    171
             10.    Pavla Šanderová                                  104
             11.    Marian Ondryáš                                    86
             12.    Jitka Štibicová                                  106
             13.    Zdenka Dominová                                  244
             14.    Lucie Primusová                                   72
             15.    Jaroslava Luschnigová                             95

Volební strana č. 5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   7071, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Troup                                      659
              2.    Stanislav Waldauf                                528
              3.    Josef Jakeš                                      474
              4.    Marcela Bartošová                                518
              5.    Roman Bláha                                      487
              6.    Alena Nováková                                   472
              7.    Rostislav Houška                                 466
              8.    Michal Opekar                                    480
              9.    Jan Prener                                       449
             10.    Petr Ježek                                       464
             11.    Miroslav Bartoš                                  427
             12.    Kristýna Nejedlá                                 424
             13.    Dušan Čudan                                      461
             14.    Hana Šítalová                                    382
             15.    Josef Jungvirt                                   380

545571 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ladislava Čudanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545571 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křemže Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17067               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2284   15      17067,00           13,38
č. 2 - NAŠE KŘEMEŽSKO                     3365   15      17067,00           19,71
č. 3 - Občanská demokratická strana       1480   15      17067,00            8,67
č. 4 - Za Křemežsko krásnější             2867   15      17067,00           16,79
č. 5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV              7071   15      17067,00           41,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NAŠE KŘEMEŽSKO
      Občanská demokratická strana
      Za Křemežsko krásnější
      KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7071,00     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
   2.            3535,50     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
   3.            3365,00     2 - NAŠE KŘEMEŽSKO                
   4.            2867,00     4 - Za Křemežsko krásnější        
   5.            2357,00     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
   6.            2284,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1767,75     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
   8.            1682,50     2 - NAŠE KŘEMEŽSKO                
   9.            1480,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1433,50     4 - Za Křemežsko krásnější        
  11.            1414,20     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
  12.            1178,50     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         
  13.            1142,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1121,66     2 - NAŠE KŘEMEŽSKO                
  15.            1010,14     5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - NAŠE KŘEMEŽSKO                     3
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Za Křemežsko krásnější             2
 5 - KŘEMEŽSKO - NÁŠ DOMOV              7

545571 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ladislava Čudanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545571 - str. č. 7


